

भारत सरकार
गृह मंत्रालय
लोक सभा
अतारांकित प्रश्न संख्या 469
दिनांक 25.06.2019/4 आषाढ, 1941 (शक) को उत्तर के लिए

नागा राजनीतिक वार्ता की स्थिति

†469. श्री तोखेहो येपथोमी:

क्या गृह मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

- (क) नागा राजनीतिक वार्ता की स्थिति क्या है; और
- (ख) इसके कब तक हल होने की संभावना है ?

उत्तर

गृह मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री जी किशन रेड्डी)

(क) और (ख) : विभिन्न स्टैकहोल्डरों के साथ वार्ता प्रगति पर है। अभी तक किसी समझौते को अंतिम रूप नहीं दिया गया है।
